上海市市场监督管理局文件

沪市监科财〔2020〕192号

上海市市场监督管理局
关于开展政府采购意向公开工作的通知

市知识产权局，市局办公室、执法总队、机场分局，各直属单位：
为深化推进政府采购制度改革，优化政府采购营商环境，进一步提升政府采购透明度，根据《上海市财政局关于转发〈财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知〉的通知》（沪财采〔2020〕10号）有关要求，现就政府采购意向公开有关工作通知如下：
一、高度重视政府采购意向公开工作
推行政府采购意向公开是优化政府采购营商环境的重要举措。做好政府采购意向公开工作有助于提高政府采购透明度，方便供应商提前了解政府采购信息，对于保障各类市场主体平等参与政府采购活动，提升采购绩效，防范抑制腐败具有重要作用。各单位（部门）要充分认识此项工作的重要意义，高度重视、精心组织，认真做好政府采购意向的公开工作。
二、政府采购意向公开的内容
政府采购意向按采购项目进行公开。除以协议供货、定点采购方式实施的小额零星采购和由集中采购机构统一组织的批量集中采购外，按项目实施的集中采购目录以内或者采购限额标准以上的货物、工程、服务采购均应当公开采购意向。
三、采购意向公开的依据和时间
部门预算批复前公开的采购意向，以部门预算“二上”内容为依据；部门预算批复后公开的采购意向，以部门预算为依据。
各单位（部门）目前已启动并进入政府采购程序的项目按原有进度继续执行，对2020年7月1日后实施的采购项目，在5月25日前上报《政府采购意向汇总表》（见附件），市局审核后，6月底前分别在上海市政府采购网和市局门户网站上进行公开。
从2021年1月1日起，政府采购公开意向须于上年度12月底前上报《政府采购意向汇总表》。市局审核后在1月底前分别在上海市政府采购网和市局门户网站上进行公开。
各单位（部门）在年度预算执行过程中，需调整的政府采购意向，要提前30日进行上报，市局按规定进行审核并公开。因各单位（部门）不可预见的原因急需开展的采购项目，可不公开采购意向。
四、工作要求
各单位（部门）应做好政府采购预算编制工作，科学合理确定采购需求，妥善安排项目实施时间，按时履行采购意向公开的责任，严格按规定公开采购意向，做到不遗漏、不延误。
联系人：曹霞，联系电话：64220000转1331分机。

附件：1．2020年7月至12月政府采购意向汇总表
2．上海市财政局关于转发《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》的通知

上海市市场监督管理局
2020年4月26日
（此件公开发布）

附件1

2020年7月至12月政府采购意向汇总表

单位（盖章）：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购
时间
	备注

	1
	（填写具体采购项目的名称）
	1．采购标的名称；
2．采购标的需实现的主要功能或者目标；
3．采购标的数量；
4．采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求。
	（保留2位小数）
	（填写
到月）
	（其他需要说明的情况）

	2

	3

	4

	5

	…

	…

	…

	…

	…

附件2

[image: 未命名111][image: img-414161159-0011][image: img-414161159-0012][image: img-414161159-0013][image: img-414161159-0014][image: img-414161159-0015][image: img-414161159-0016][image: img-414161159-0017][image: img-414161159-0018--]

— 12 —
— 1 —

上海市市场监督管理局办公室               2020年4月26日印发

image4.png
WE 20207 10 &

T BLER ST RN R I 1)
AT IAERE A

EZHRFEEA, £4. BRR. BEW. TR BRI T HET (B,
FEEFERERUKE:

HHE—FREGRFAMENE, RAUBRRWER IR, R
o CRHTR G T RE £ Ao (UEE X TRARTRY
ANPE AL EHIEN R Y (WE (2019] 385 ) HAEX,
ARBIFRGE R A AR TERH B T

—, BEEVFEWEaATIE

BHARYERATFREGABHRGEF RN E LS., &
HRBEAAT TR TRSRARGERE, HEEMLHE

__1.._..

image5.png
WY BRBREMER, XTRESETHEIRTESSIRRAY
Eg, RAXMEGH, BRMEERAAEEER, SR, &
BIIEAMARAFTERNEEEN, BEEN. BO4ALR, A
FARIT R B A FF AR

=, ETFEMEE AT IIEHEHSE

KM E AT AR “RERAT, 25 M WEN. 2020
AP RTE MR, LT FINTHALTRE B A
JER . 20204ET A LE AR SLAERY R E , A il
H. L. BN ARE L B SR ATT R E A
B MR PR IE T LR R AR MS AT BRI E &
AT, Efu K AR EEAEREm AR E, Bk
BREFEEA2021F 1A 1B REIHYGZGHE, EHUTELR
HEAT20224 1 F 1 EREMHRIGHE, NYHAEAFEYE
W RASERHRTE SR FRAWE AT L,

= XTERBEEELATFHERMNERE

AMENETHEEGAEAT. PRATEEAHXYERE
HE G R W (wew. cegp. gov.en) FRERAS, HHFME
4 i R R WA T E BT R M P T 2 P, R E R AT
FEA O BT B T4 A AR A, EE WA B
CEABI]. AEZAFTBRTERANRKYEREFAI, i
HEITHERBTP PSR ZATFABIT. KEARHRYE
.

g

image6.png
M. XTFREEERATHAE

AR ARG TE AT, RO ER . R AR A 5k
M NFEERY R R XU A —AFNREE TR
gb, HRIE S S b R B A B R IR B R DRy R
Yi. THE. RERWGH R L ATFRGE M.

el B AT AR SRR T E 4R R T KB
WELH. ForRHE S, BFRMEE | AT 548 R LI,
Ao, RYFRBIN S QERGFA AR, RN F LI
FEWREE BT, RUGEHERE, DLRRMAFHE RN E.
R #4&. BIRFER. RWE @R LR Fw 2E, £F
HNHRABIT SR E 0 EE. REE R BN REE T
BEENMPRZHE 5%, RYTEERRMEL. Filde
B AIRAT B 18] DA TR S0 A 2 R AT B AR A e R W SR 4

T KTREEE AT BRI E]

AW E W FE BRI BWITHE UL
NTRHARME R, UBITTRE <=k AZARE, BITFEM®
RENTHRGER, UBTHRANRE. TEIATHIHE R
BUE N4 R EATT ARG E R . RGE RIS R ERA
BN EAEGT R E SR 30H AFRMER. BRAEM
AHFRAGFEELFARGRYIE, TAATREER.

75 TIEZR

BERPH B R BRI E SR, FEARmEX

_3_

image7.png
B, @EATTREER. BFREGRH LN ST RE
WL, REZHEE, kxR B T 0 sy Bt
T BRIBETE BB AT R E S, BETRIE.
THIR,

B8 P BT B ARYEA B o B RAR R R TR %
MAMERMER AT TE#THE, FEMBATERATER
PRI & B ATE TAEM 8%, HF7E B BUR R F 7 2 F
REMKERE, RRAMEEZTHEMFEEREERGE A
JFIAE.

EHR. BMITEARLEERME w2 TS FHHER
B, sEHERBPREGFHIL. FEE, EFRTEFREF
#, JFRE B R B, B S A U R I Y BT T
B, MR E B AT IR AHATREI hE £ R T LER.

Rk .

Mt BRI E AT 5% UK

image8.png
B B R B AFF B2 Sk

(A AR £ (B)
Bois R E

A

HETREERE T BRI EE, RIE (HEPL
THRBERMGE R AT TN B Y (IE (2020310 8)

EHXIE, AW (BEL5) £ (E)_ A%
MR AT 4R
B | EMmiE PHESH | TR
2| &% RIGTRBR Gw | ammp |
HERWENAR, £
R R 3
RWHE &Eﬂugg@ﬁ%% gmanT |A5A XN
# #% ’ ) HER

HWEHRE. B %
& RBREER

o FARITE R L LU KR A4 Fa R X

ARATEHG R R A BT R TAE WS %

XX (B4 #)

# A H

image9.png
BEATEN: EIHAF

=83

Pix: PREZEHREH, MBHEMEER, PP REIBNX
R, BREFNXBRRE PG, 2EAKNERG S
NS BFRHSEBEFRB R, EXEEUFELERM T,

FPEARBITET RO, MHEREERG T,
20204358 B &

e

TG I T

image1.png
I

P& 12020) 10 &

RTER (MBEBRT I RBOAFRIGR A
AFFTAeRyER) K@M

EHAFHEEEH]. AR BEHA:
R H—FRABFRGE P, RAEHBOTR Y HEKE,
RALET R Y E B, A OB X TR B RM & w2
FFIAEtyiE Y (ME (20200 10 5 ) (L TR @k ) #KX%
AT, EAEEHAT. FE, SRR BRI & AT TER
HUTER:

—. AHBUFRBEEAFEE

1. x4 202048 7 Al 1 BREMEHRBRE, FrawmARTH
AN R AR ERGEEEREE S, BT ATEEEH]
BAEEN. LEBEAFREIT. RERA L (LR &
.

image2.png
2. 320204 7 A 1 BREMAARMIE, KW G T
AT AT BT R B AR S TAE ) (PR (20200 2
B ) HLE B SR B A0 B R AT R B AT A

3. RM b, AWHFAUTEAFHEM 2021551 A 1HR
LRI, RAZ R E R AR B

= RMEEATFEAHTIRE

REEEHTERMEFAT, FREATEEHEEI R
FEE. TAMEFERINERARERTS. LEF, £k
BEHRMPE AT AT, REAFARLEUNREER, T
REHEEHITRATI P Wty RAERTT P FaEREFAFRY
B,

=\ RMEEE LN FFRIETE]

R & e E R R MR M AT, R R AT B ]
FMRERA, BN L RG TR EL A 30 EAARBE
B

. gt—a A REEFER

ERPHABAUNBT RN TH b T1E, HEEERA
ERWEX, THEZHTEERNE, FRETREE R AT 5
. wBRMERLALS, TERCN K EEFEFRGE
M., EAFAEEWNILLERZWRAER, PRRZIEHE
W ARGRBEE R AT ATE.

B AT R DA A g R, RO R B

[N

image3.jpeg
KWL HAEE .
M e

==

Bt EIHATF

NI
TR E S AE 200044 3 HH X

―

1

―

上海市市场监督管理局文件

沪市监

科财

〔

20

20

〕

192

号

上海市市场监督管理局

关于开展政府采购意向公开工作的通知

市知识产权局，

市局办公室、

执法

总队

、机场分局

，

各直属单位

：

为深化推进政府采购制度改革，优化政府采购营商环境

，进

一步提升政府采购透明度，根据《上海市财政局关于转发

〈

财政

部关于开展政府采购意向公开工作的通知

〉

的通知》（沪财

采

〔

2020

〕

10

号）有关要求，现就政府采购意向公开有关工作通知

如下：

一、

高度重视

政府

采购意向公开工作

推行政府采购意向公开是优化政府采购营商环境的重要举措。

做好政府采购意向公开工作有助于提高政府采购透明度，方便供